



Tuotenimi: Riistapyörökät
Produktnamn: Viltfärsbullar
Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY01942
EAN: 6416025124982
Paino / Vikt: 400g

AINESOSAT

Kermaperunat [peruna, ruokakerma (vesi, kirnumaito (EU), kasviöljyt (rypsi, palmu), muunnettu tärkkelys, emulgointiaineet (rasvahappojen mono- ja diglyseridit (kasvirasvapohjainen), stabilointiaineet (metyyli-selluloosa, guarkumi), happamuudensäätöaineet (natriumsitraatti, sitruunahappo), laktaasientsyymi, aromi), sipuli, suola, mustapippuri], herkkusienikastike 30 % [herkkusieni, maito, ruokakerma (kirnumaito (EU), kasviöljyt (rypsi, palmu), muunnettu tärkkelys, emulgointiaineet (rasvahappojen mono- ja diglyseridit (kasvi-rasvapohjainen), stabilointiaineet (metyyliselluloosa, guarkumi), happamuudensäätöaineet (natriumsitraatti, sitruunahappo), laktaasientsyymi, aromi), sipuli, vesi, voi, maissitärkkelys, kasvisliemijauhe (suola, malto-dekstriini, tärkkelys, sokeri, hiivauute, kasvikset (sipuli, porkkana, purjosipuli), aromi, porkkanamehujauhe, kasvirasva, mausteet), rypsiöljy, suola, valkopippuri], riistapyörökät 24 % [saksanhirvenliha (Suomi) 33 %, sianliha (Suomi) 31 %, peruna, **kananmuna**, vesi, sipuli, perunakuitu, mausteet (musta-, valko- ja mauste-pippuri, korianteri, juustokumina, kurkuma, sarviapila, fenkoli, cayenne, inkivääri, chili, paprika, valkosipuli, oregano, katajanmarja, rosmariini, timjami, muskottipähkinä, kaneli, neilikka), suola, stabilointiaine (E450), rypsiöljy], juurekset [porkkana, lanttu, palsternakka, **selleri**].

INGREDIENSER

Gräddpotatis [potatis, matgräde (vatten, kärnmjolk (EU), vegetabiliska oljor (raps, palm), modifierad stärkelse, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror), stabiliseringsmedel (metyl-cellulosa, guarkärnmjöl), surhetsreglerande medel (natriumcitrat, citronsyra), laktasenzym, arom), lök, salt, svartpeppar], champinjonsås 30 % [champinjon, **mjolk**, matgräde (vatten, kärnmjolk (EU), vegetabiliska oljor (raps, palm), modifierad stärkelse, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror), stabiliseringsmedel (metylcellulosa, guarkärnmjöl), surhetsreglerande medel (natriumcitrat, citronsyra), laktasenzym, arom), lök, vatten, **smör**, majsstärkelse, grönsaksbuljongpulver (salt, maltodextrin, stärkelse, socker, jästextrakt, grönsaker (lök, morot, purjolök), arom, morotjuicepulver, vegetabiliskt fett, kryddor), rypsolja, salt, vitpeppar], viltköttbulle 24 % [kronhjortkött (Finland) 33 %, griskött (Finland) 31 %, potatis, **ägg**, vatten, lök, potatisfiber, kryddor (svart- och kryddpeppar, korianter, kummin, gurkmeja, bockhornsklöver, fänkål, cayenne, ingefära, chili, paprika, vitlök, oregano, enbär, rosmarin, timjan, muskotnöt, kanel, nejlila), salt, stabiliseringsmedel (E450), rypsolja], grönsaker [morot, kålrot, palsternacka, **selleri**].

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:

| | |
|-------------------------------------|------------------|
| energia / energi | 379 kJ / 90 kcal |
| rasva / fett | 4,7 g |
| josta tyydyttynyttä / varav mättat | 1,5 g |
| hiilihydraatit / kolhydrater | 7,5 g |
| josta sokereita / varav sockerarter | 1,6 g |
| proteiini / proteini | 5,2 g |
| suola / salt | 0,9 g |

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon, gluteeniton/ laktosfri, glutenfri
Allergeenejä / Allergener: maito/mjolk, kananmuna/ägg, selleri/selleri

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.
Den upptinade produkten får inte frysas igen.

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.
1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: MenuMat Oy
Tikkurilantie 140 B, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

